ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    32   /UBND           Sơn Tây, ngày   10   tháng 01 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định

và Đề án hỗ trợ xây mới hoặc

cải tạo sửa chữa nhà ở đối với

người có công với cách mạng,

thân nhân liệt sĩ trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2021-2025

  Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 2770/ SXD-QLN&BĐS ngày 31/12/2024 của Sở

Xây dựng về việc góp ý dự thảo Quyết định và Đề án hỗ trợ xây mới hoặc cải

tạo sửa chữa nhà ở đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025. Qua nghiên cứu, UBND huyện

Sơn Tây có ý kiến cụ thể như sau:

Theo nội dung dự thảo Đề án và phụ lục số 01 (kèm theo Đề án), tổng số

hộ có nhu cầu xây dựng nhà ở đối với người có công với cách mạng, thân nhân

liệt sĩ trên địa bàn huyện là 49 hộ (Trong đó: 46 xây mới và 03 sửa chữa). Tuy

nhiên, qua rà soát và báo cáo của UBND huyện Sơn Tây tại Báo cáo số 587/BC-

UBND ngày 20/12/2024 (có báo cáo và danh sách kèm theo) thì tổng số hộ có

nhu cầu xây dựng nhà ở đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ

trên địa bàn huyện là 75 hộ (Trong đó: 70 xây mới và 05 sửa chữa).

    Kính đề nghị Sở Xây dựng theo dõi, xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;
- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Hồng Khuyến

		2025-01-10T09:42:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T09:43:03+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!